
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Дальнегорск № .

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 31.07.2018 № 510-па 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
Дальнегорского городского округа, реализация 

которых планируется в 2019 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах озонизации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 19.07.2018 № 488-па «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении 

оценки эффективности муниципальных программ администрации Дальнегорского 

городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Датьнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского 

округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 31.07.2018 № 510-па «Об утверждении перечня муниципальных 

программ Дальнегорского округа, реализация которых планируется в 2019 году» в 

редакции постановления от 01.08.2019 № 610-па, (с изменениями от 28.10.2019 

№ 904-па, от 25.12.2019 № 1151-па, от 31.01.2020 № 67-па) изложить в новой 

редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настояищ ^постановление на официальном сайте

Дальнегорского городеко i

"лава Дальнегорского 
юродского округа



Приложение 
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от Лб. № М б - гид .

Пункт 3 перечня муниципальных программ Дальнегорского городского округа

№
п/п

Наименование муниципальных 
программ, подпрограмм, отдельных 

мероприятий

Наименование
ответственных
исполнителей

муниципальных
программ

Наименование
ответственных

соисполнителей
муниципальных

программ

Основные направления реализации 
муниципальных программ

3. Муниципальная программа 
«Развитие и поддержка малого и 
среднего предпринимательства в 
Дальнегорском городском округе»

отдел экономики и
поддержки
предпринимательства
администрации
Дальнегорского
городского округа

Управление
муниципального
имущества
администрации
Дальнегорского
городского округа

Создание благоприятных условий для 
устойчивого развития малого и среднего 
предпринимательства и повышение его влияния 
на социально-экономическое развитие 
Дальнегорского городского округа путем:
- развития механизмов поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства;
- создания условий для начала 
предпринимательской деятельности;
- содействия повышению престижа 
предпринимательской деятельности

3.1. Отдельное мероприятие 1 
«Федеральный проект «Акселерация 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства»

Не предусмотрены

3.2. Отдельное мероприятие 2 
«Финансовая поддержка субъектов 
малого и среднего
предпринимательства, производящих и 
(или) реализующих товары (работы, 
услуги), предназначенные для

Не предусмотрены



2

внутреннего рынка Российской 
Федерации и(или)экспорта»

3.3. Отдельное мероприятие 3 
«Имущественная поддержка субъектов 
малого и среднего
предпринимательства и организаций, 
образующих инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства»

Управление
муниципального
имущества
администрации
Дальнегорского
городского округа

3.4. Отдельное мероприятие 4 
«Финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания 
муниципальным автономным 
учреждением Микрокредитная 
компания «Центр развития 
предпринимательства»

Не предусмотрены

3.5. Отдельное мероприятие 5 
«Проведение маркетинговых 
исследований в сфере малого и 
среднего предпринимательства»

Не предусмотрены

3.6. Отдельное мероприятие 6 
«Обучение и повышение квалификации 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства»

Не предусмотрены

3.7. Отдельное мероприятие 7 
«Пропаганда и популяризация 
предпринимательской деятельности»

Не предусмотрены


